
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28 

ПРИКАЗ 

с. Поначёво 

от 01.11. 2024 г.                                                                                            № 130 

 

О внесении изменений и дополнений  

в Положение об оплате труда, 

утверждённое приказом от 03.02.2023 № 20 

 

На основании Постановления администрации Курагинского района от 

30.10.2024 года № 773-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести с 01.09.2024 года в Положение об оплате труда работников 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

Поначёвской ООШ № 28  следующие изменения: 

- в приложение № 9 к Положению об оплате труда работников 

муниципальных автономных, бюджетных и казённых организаций, 

подведомственных управлению образования администрации 

Курагинского района , таблицу «Размер персональных выплат 

работникам», дополнить строкой следующего содержания: «ежемесячное 

денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями 

образовательных организаций ( но не более одной выплаты ежемесячного 

денежного вознаграждения одному педагогическому работнику 

образовательной организации при осуществлении трудовых функций 

советника директора в двух и более образовательных организациях). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                              О.Ю. Борисова 

  

  

 


		2024-12-04T14:56:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОНАЧЁВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28




